
 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  

 
Město Odry 

Masarykovo náměstí 16/25  
742 35 Odry 

 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2      
 
 

Název zakázky: Nakládání s dešťovými vodami – sportovní areál v Odrách 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 
00298221 (dále jen „zadavatel“).    

Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
 
Vážení,  
 
na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.  
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly 
zveřejněny zadávací podmínky, a to na profilu zadavatele 

https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html. 
 
 
DOTAZ č. 1 
Dotazy k vypsané soutěži: 
je chyba v položce montáž? 
69 741122214 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený volně (CYKY) m 127,00000   

  přívodní kabel pro čerpadlo 1 : 88,0  88,00000  

  přívodní kabel pro čerpadlo 2 : 39,0  39,00000  

70 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 2,00000   

71 741231013 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jistící kus 2,00000   

72 741813021 Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42 kus 2,00000   

73 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 127,00000   

 

 
ODPOVĚĎ č. 1 
V upraveném soupisu prací, dodávek a služeb, který je přílohou vysvětlení č. 1,  je položka č. 
69 upravena. 
 

 
DOTAZ č. 2 
Toto potrubí je pro budoucí závlahu hřiště nedostatečné a odporuje parametrům pro návrh 
zavlažovacích systému fotbalových hřišť. Pro přečerpávání je zbytečně předimenzované. 
Řešení s obcházením objektu  za hřištěm zbytečně snižuje tlak nutný pro fungování závlahy 
a napojení na stávající závlahu nedává při délce potrubí smysl.   
 
 



 

2 
 

ODPOVĚĎ č. 2 
Současně navržený systém je napojen na stávající závlahu a vyhází ze stávajícího řešení. 
Závlaha není předmětem projektové dokumentace. Navržená soustava zadržení dešťové 
vody plní pouze funkci doplňkového zdroje vody pro stávající závlahu. Potrubí pro 
přečerpávání je zároveň potrubím pro přívod vody do stávajícího závlahového systému. Na 
navržené dimenzi zadavatel trvá. Potrubí propojuje nádrže, proto je navrženo řešení 
obcházení budovy a stávajících zpevněných ploch.  Toto řešení zároveň snižuje náklady na 
realizaci. 
 
 
DOTAZ č. 3 
Jak bude fungovat závlaha při požadavku na současné dopouštění. 
16 286134118R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 

100); SDR 11,0; PN 16; D = 50,0 mm; s = 4,60 
mm 

m 156,50000   

 
 

ODPOVĚĎ č. 3 
Současná závlaha je nezávislá na novém systému akumulace dešťových vod. Nové a 
stávající uzávěry oddělují systémy. Dopouštění nádrží ze současného zdroje nebude.  
 
 
DOTAZ č. 4 
O čerpadlech platí to stejné jako o potrubí, pro zavlažovací systémy se používají čerpadla od 
11,5m3/70m  
 
64 724141202 Čerpadlo vodovodní ponorné jednovřetenové 

maximální průtok 36 l/min pro vrt průměru od 
150 mm 

soubor 2,00000   

 
 
ODPOVĚĎ č. 4 
Systém je navržen jako doplňkový zdroj pro stávající závlahu. Nová závlaha není předmětem 
projektu. V upraveném soupisu prací, dodávek a služeb, který je přílohou vysvětlení č. 1,  je 
položka č. 64 (Čerpadlo vodovodní ponorné jednovřetenové, maximální průtok 78 l/min pro 
vrt D od 200 mm) upravena. 
 

 
 
DOTAZ č. 5 
Pokud je kanalizační část podobně, dejte mi prosím zprávu.   
 

 
ODPOVĚĎ č. 5 
Výše uvedený dotaz je nekonkrétní, proto nelze poskytnout relevantní odpověď. 
 
 
 
DALŠÍ INFORMACE ZADAVATELE: 
 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci vysvětlení č. 2 zasílá přílohu č. 1 – Soupis prací, 
dodávek a služeb – upravený. Tento upravený soupis prací, dodávek a služeb bude 
účastníkem výběrového řízení předložen v rámci podané nabídky.  
Nedodržení této podmínky je důvodem pro vyloučení účastníka z výběrového řízení. 
 

 
Vzhledem k provedení doplnění zadávací dokumentace zadavatel mění lhůtu pro 
podání nabídek.  
 



 

3 
 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 13.12.2022 do 09:00 hodin. 
 
 
 

Příloha č. 1 – Soupis prací, dodávek a služeb – upravený 
 
 

V Odrách dne 29.11.2022 
 
 
 
 
Ing. Kamila Ambrožová 
vedoucí Odboru rozvoje města 

 


		2022-11-29T10:22:50+0000
	Not specified




